B. Nat. D 2583.

970. — — Sans ind. typ. [Argentinae? Coloniae, 1496?]. 12 fnc.; car. goth. 2 gr. (Copinger xli); 35 ll.; signat. AA-BB; in-4^o.

F. 1, *titre*: Tractatulus solennis de | arte et vero modo p̄dicandi. ex diuersis sacroz doctorum | scripturis. Et principaliter sacratissimi xp̄iane ecclesie | doctoris Thome de Aquino. ex puo suo quodā tracta- | tulo recollectus. vbi fm modū et formam materie presen | tis procedit. Vna cū tractatulo eximij doctoris Henri | ci de hassia de arte predicandi sequitur vt infra. F. 1 v^o, *blanc.* F. 2: Tractatulus solennis de arte et vero modo p̄dicandi | ex diuersis sacro- | rum doctorum scriptur|. et p̄ncipaliter | sacratissimi xp̄iane ecclesie doctoris Thome de aquino | ex puo suo quodam tractatulo recollectus. vbi fm mo- | dum et formā materie presentis procedit. F. 7, *signé BB i, incipit*: ri debemus diligere istum. a quo parentes nostri et nos | venimus. Etiam. . . . F. 11 v^o, l. 27. *explicit*: . . . et vir | in | telligētibusq̄ auditorib| vtilis. cuius exempluz patet in | arbore. vt etiam superius tactuz est. F. 12, *blanc.*

B. Nat. D 10219 (fragment?)

971. — — Sans ind. typ. [Lovanii, Joh. de Westphalia, 1480?]. 6 fnc.; car. goth. (Holtrop, M. T. 49 (87) a et d); 2 col. 44 ll.; in-fol.

F. 1, *col. 1, incipit*: Tractatulus solennis de arte et ve | ro modo predicandi ex diuersis sacro | rum scripturis. et principaliter sacra | tissimi cristiane ecclesie doctoris Tho | me de Aquino. ex paruo quodā suo | tractatulo recollectus ubi secūdū mo- | dum et formam materie p̄ntis p̄cedit | *Fig. sur bois, un prédicateur en chaire, s. Thomas d'Aquin.* F. 3, *col. 1, incipit*: Omnis homo mēdax: Omnes declina | uerunt in vnū: . . . F. 6 v^o, *col. 2, l. 23, explicit*: . . .

utilis cuius|exemplum patet ut superi⁹ tactū est.|Explicit tractat⁹ de arte et vero mo-|do predicandi. — Campbell 1659. H. 1357.

B. Nat. D 2582 (fragment ?)

972. — De arte prædicandi. — Genevæ, Ludovicus de Cruse, 1481. 12 ffnc. ; car. goth. (Druckschriften LXXXIX) ; 31 ll. ; init. grav. entre autres C, U, P, S, avec les initiales de l'imprimeur ; in-4^o.

F. 1, *blanc*. F. 2, *incipit* : Tractat⁹ solemn⁹ de arte et vero modo predicādi ex|diuersis sacrorū doctoꝝ scripturis. et principaliter sa-|cratissimi christiane ecclesie doctoris. Thome de Aq̄no|ex paruo suo quodā tractatulo r̄collect⁹. vbi sed̄ modū|et formam materie presentis procedit.|Communicaturus meis desiderantib⁹ hoc qd̄ de modo predicandi ad populos|multos per. . . . F. 9, *incipit* : pit eum in celum vel primo Mathei secūdo scribitur Intēdit in|preceptum legis Sic q̄dam. . . . F. 11 v^o, l. 11, *explicit* : Fine clauditur ars siue modus predicandi a sancto thoma de Aq̄no cōposita. . . .|Restat modo formare arborē. . . . F. 12 v^o, l. 21, *colophon* : Explicit tractatus famosissimus de arte et vero modo predicā|di. Sacratissimi christiane ecclesie doctoris Thome d̄ Aq̄no. In|Ciuitate Gebennēsi Impressus Per. M. Ludouicū cruse als|garbini. Anno dñi M^o.CCC^o.lxxxix.x.septembris. — Druckschriften LXXXIX. H. 1360.